
                          ЈНМВ 7/2016, Измена Конкурсне документације бр. 597/5-I/2                               страна 1 од 2 
 

УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 
ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 
СРЕМСКА КАМЕНИЦА 
БР.: 597/5-I/2 
ДАНА: 07.07.2016.год. 
 
На основу чл. 63 став 1. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“ бр.124/2012, 14/2015 и 
68/2015) и Дописа заинтересованог лица бр. 597/5-I/1 од 06.07.2016.год. Комисија за јавну 
набавку мале вредности ЈНМВ 7/2016 објављује: 
 
 
 

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
ЗА ЈНМВ 7/2016- ОСИГУРАЊЕ 

партија I- Осигурање запослених од 25.08.2016.год. до 25.08.2017.год. 
 

 
Врши се измена Конкурсне документације бр. 597/5-I од 05.07.2016.год. за јавну набавку 
мале вредности ЈНМВ 7/2016 Осигурање, за партију бр. I- Осигурање запослених (од 
25.08.2016.год. до 25.08.2017.год.) тако да се на страни бр. 4 у поднаслову ОПИС УСЛУГЕ 
у колони ОСИГУРАНИ СЛУЧАЈ брише: „Смрт услед болести“ и у колони СУМЕ 
ОСИГУРАЊА брише цифра: „50.000,00“. 
 
На страни бр. 18 у Обрасцу Г- Структура цене Конкурсне документације бр. 597/5-I од 
05.07.2016.год. у колони ОСИГУРАНИ СЛУЧАЈ се брише: „Смрт услед болести“ и у 
колони СУМЕ ОСИГУРАЊА се брише: „50.000,00“. 
 
 
Приликом подношења понуде за партију бр. I- Осигурање запослених од 25.08.2016.год. 
до 25.08.2017.год. понуђач је дужан да попуни НОВИ образац Г- Структура цене који је 
дат у прилогу. 
 
Напомена: Рок за подношење понуда је продужен за један дан, односно до 15.07.2016.год. 
до 10:00 часова. Јавно отварање понуда ће се одржати 15.07.2016.год. од 10:30 часова. 
Продужење рока за подношење понуда се односи на све партије у предметном поступку јавне 
набавке мале вредности ЈНМВ 7/2016 (партије I, II, III и IV). 
 

прилог: Нови Образац Г- Структура цене за партију 
бр. I- Осигурање запослених (од 
25.08.2016.год. до 25.08.2017.год.) 

 
Председник комисије за  

                       ЈНМВ 7/2016 
        Александар Парошки дипл.ецц. 

 
 
 
 



                          ЈНМВ 7/2016, Измена Конкурсне документације бр. 597/5-I/2                               страна 2 од 2 
 

 
Образац Г 

СТРУКТУРА ЦЕНЕ  
 

ЈНМВ 7/2016 ОСИГУРАЊЕ, 
партија I- ОСИГУРАЊЕ ЗАПОСЛЕНИХ ОД 25.08.2016.год.-25.08.2017.год 

 
 
На основу Позива за подношење понуда за јавну набавку мале вредности ЈНМВ 7/2016, 
партија I - ОСИГУРАЊЕ ЗАПОСЛЕНИХ ОД 25.08.2016.Г.-25.08.2017.Г., понуђач даје 
структуру цене за: 
 
 

Колективно осигурање 300 запослених радника од последица несрећног случаја 
 у току 24 часа 

 

ОСИГУРАНИ СЛУЧАЈ СУМЕ ОСИГУРАЊА 
ЦЕНА ОСИГУРАЊА ПО 

ЗАПОСЛЕНОМ НА  
ГОДИШЊЕМ НИВОУ 

Смрт услед незгоде 200.000,00  

Трајни инвалидитет 400.000,00  

Дневна накнада        400,00  
Трошкови лечења     2.500,00  

Годишња укупна премија за 300 запослених:  

 
    

 Датум: _____________                                                                                         ПОНУЂАЧ 
                                                       ______________________ 
                                                                                                                   (потпис овлашћеног лица) 
                                                                           М.П.                                 ______________________ 

                                     (члан групе) 
                          _____________________ 
                                      (члан групе)               

 
 
 
 

УПУТСТВО КАКО СЕ ПОПУЊАВА СТРУКТУРА ЦЕНЕ 
Образац структура цене мора бити: 

1. откуцан или читко исписан штамапним словима и бројевима, 
2. потписан од стране овлашћеног лица, 
3. оверен печатом, 
4. комплетно попуњен (све рубрике) 

 
 


